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ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27.06.2024 г.                                                                                                                                  № 17
О внесении изменений в Решение Думы Парабельского района от 21.12.2023 №43 «О прогнозном Плане (Программе) приватизации муниципального имущества на 2024год»
В рамках реорганизации муниципального унитарного предприятия Парабельский центр поддержки предпринимательства «Приоритет», 

ДУМА РЕШИЛА:

1. Приложение к решению Думы Парабельского района от 21.12.2023 №43 «О прогнозном Плане (Программе) приватизации муниципального имущества на 2024год»  изложить в редакции согласно приложению  к настоящему решению.
2. Настоящее решение разместить  в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Парабельский район» https://parabelskij-r69.gosweb.gosuslugi.ru/, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов: www.torgi.gov.ru/new.  
3. Контроль за исполнением решения возложить на бюджетно-экономическую комиссию (Ю.М. Ключников).
Председатель Думы

                        
                         
           М.А. Гордиевский
Приложение к 
решению Думы Парабельского 
района от 27.06.2024 г. № 17 
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества на 2024 год 

	№ п/п
	Наименование приватизируемого имущества
	Местонахождение
	Площадь объекта недвижимости

(кв.м.)
	Балансовая стоимость основных средств

(тыс.руб.)
	Обременения
	Сроки приватизации
	Планируемый доход в местный

бюджет

(тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Нежилое здание

с земельным участком
	Томская область, Парабельский район, с. Парабель, ул. Зеленая,11
	23
520
	9,599
26,535
	нет
	2-3 квартал
	210,2

	2
	Имущественный комплекс  МУП Парабельский центр поддержки предпринимательства «Приоритет»
	Томская область, Парабельский район, с. Парабель, ул. Советская, 18
	-
	542,00 (стоимость чистых активов)
	нет
	3 квартал
	нет

	Итого:
	210,2



